
ROMÂNIA 
JUDETUL NEAMT 

CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI TÎRGU NEAMT 
 

HOTĂRÂRE 
privind aprobarea contractului de asociere / cofinantare cu S.C. E-ON Gaz Distributie, 

pentru extinderea conductei de distributie gaze naturale in orasul Targu-Neamt, 
 cartier Blebea 

 
     Consiliul Local al orasului Tîrgu Neamt, judetul Neamt ; 

Având în vedere prevederile art. 36, aliniat 2, lit.d,e coroborat cu aliniat 6 , punctele 
1,4,5, din Legea nr. 215/2001 a administratiei publice locale republicată şi actualizată 

Avand in vedere Expunerea de motive inaintata de Primarul orasului Targu-Neamt si 
Raportul de specialitate nr. 13.607/01.07.2009 al Biroului Investitii din cadrul Primariei 
orasului Targu-Neamt; 

 
În temeiul dispoziţiilor art. 36 alin. 2 lit d), art. 45 alin. (2) litera f). din Legea nr. 

215/2001 republicată şi actualizată a administratiei publice locale republicata; 

HOTĂRĂSTE: 
 

Art. 1. Se aprobă asocierea Orasului Targu-Neamt cu S.C. E-ON Gaz  Distributie in 
vederea extinderii conductei de distributie gaze natural in orasul Targu –Neamt, cartier 
Blebea. 

Art. 2. Se aprobă Contractul de asociere/cofinantare cu S.C. E-ON Gaz Distributie, 
pentru extinderea conductei de distributie gaze naturale, conform anexei la prezenta 
Hotărâre, parte integranta a acesteia. 

Art. 3. Serviciul Buget-Prognoze Financiar Contabil, Serviciul Juridic si Biroul 
Investitii din cadrul Primăriei oraşului Tîrgu Neamţ va lua toate măsurile necesare pentru 
ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri. 

Art. 4. Secretarul oraşului Tîrgu Neamţ va asigura publicitatea şi comunicarea 
prezentei hotărâri tuturor instituţiilor şi persoanelor interesate.  
 
Nr. 46 
din 26.03.2010 

 
Pre[edinte de [edin]\, 

     Consilier: B\l]\tescu Vasile 
                         Contrasemneaz\,  
                     Secretar, 

  jr. Laura Elena Maftei 
 


